PREFEITURA E OU PELOS DEMAIS 

DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS COM 

DISPONIBILIDADE PARA DATAS SEREM 

PROGRAMADAS INCLUSO IMPOSTO, 

HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E 

ALIMENTAÇÃO. TEMPO MÍNIMO DE 

APRESENTAÇÃO: 03 HORAS. 

SHOWS 50 6.633,33 331.666,50 

Valor estimado R$ 1.112.999,95 ( um milhão cento e doze mil, novecentos e noventa 

e nove reais e noventa e cinco centavos). 

2.2. A licitação será realizada de forma . 

2.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço do item, observadas as 

exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.